ПРОТОКОЛ№1

          Заседания муниципальной общественной комиссии по итогам
         проведения в 2024 году голосования по отбору общественных
        территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
                        муниципальных программ, на
                            платформе   zagorodsreda.gosuslugi.ru__________________
            (указывается наименование платформы по голосованию
                        за объекты благоустройства)
                  под председательством Заместителем главы г.о. Лотошино В.А.Попова

Присутствовали:

(члены общественной
комиссии)

Барабанова Г.Ю. – Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации г.о.Лотошино

Козловский В.Я. – Председатель Комитета по управлению имуществом администрации г.о. Лотошино

Карачевцев С.И. – Начальник сектора по строительству отдела архитектуры и градостроительства администрации г.о.Лотошино

Боброва Е.В. - Главный эксперт отдела по ЖКХ, благоустройству, транспорту и связи администрации г.о.Лотошино

Зиновьева Э.В. – Консультант отдела архитектуры и градостроительства администрации г.о.Лотошино

            Об итогах голосования граждан в 2024 году по отбору
            общественных территорий, подлежащих благоустройству
              в рамках реализации муниципальных программ, на
        _____________   платформе   zagorodsreda.gosuslugi.ru __________________
            (указывается наименование платформы по голосованию
                        за объекты благоустройства)
           ___________городской округ Лотошино________
           (указывается наименование муниципального образования
                            Московской области)

    1. Принять к сведению информацию _Заместитель главы – Попов В.А._________
                                        (указать фамилию, имя, отчество,
                                                   должность)
об итогах голосования граждан городского округа Лотошино ____________
                                  (указать наименование муниципального
                                     образования Московской области)
по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках
реализации   муниципальных программ формирования современной комфортной
городской среды, на           платформе   zagorodsreda.gosuslugi.ru ________.
                       (указать наименование платформы для голосования
                                 за объекты благоустройства)
    2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ
формирования современной комфортной городской среды, на платформе
[bookmark: _GoBack]zagorodsreda.gosuslugi.ru________________________________________________________
(указать наименование платформы для голосования за объекты благоустройства)
по городскому округу Лотошино  _______________________________________,
    (указать наименование муниципального образования Московской области)
указанные в приложении к настоящему протоколу.
    3.  По итогам проведения голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ
формирования современной комфортной городской среды, на платформе
zagorodsreda.gosuslugi.ru_______________________________________________________
(указать наименование платформы для голосования за объекты благоустройства)
и  в  соответствии  с  количеством  набранных  голосов  граждан  определить
территорию(ии), признанную(ые) победителем(ями) по итогам голосования
по отбору общественных территорий: Благоустройство малых общественных территорий по адресу: городской округ Лотошино, п. Кировский, Волоколамское шоссе, д.З_

   _____________  /________________________/______Барабанова Г.Ю._____/
      дата            (подпись)                   (Фамилия, инициалы)

________________/________________________/________Козловский В.Я._______/
      дата            (подпись)                   (Фамилия, инициалы)

________________/________________________/_________Карачевцев С.И.____/
      дата            (подпись)                   (Фамилия, инициалы)

________________/________________________/__________ Боброва Е.В. ___/
      дата            (подпись)                   (Фамилия, инициалы)

________________/________________________/__________ Зиновьева Э.В.___/
      дата            (подпись)                   (Фамилия, инициалы)

________________/________________________/__________ Попов В.А.___/
      дата            (подпись)                   (Фамилия, инициалы)

1

1